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 ســنندج-گلاله فرهادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: پروژه شهرداری الکترونیک  
با حضور وزیر کشور و جمعی از مسئولان 
استانی و شهرستانی در مجتمع فرهنگی 

شهدا سنندج رونمایی شد.
سیدانور رشــیدی، شهردار سنندج 
در مراســم رونمایی از این پروژه اظهار 
کرد: مردم اســتان کردســتان قدردان 
رئیس جمهور شهید هستند و از همان روز 

اول به سوگ ایشان نشستند.
وی افزود: طبق آیه قرآن شهدا زنده 
هســتند و خون پاک آن ها کــه در این 

سرزمین ریخته شــده پشتیبان آینده 
کشورمان است.

شهردار سنندج خاطرنشان کرد: با 
توجه به اینکه شــهرداری مجموعه ای 
از ســازوکارهای مرتبــط بــا شــهر و 
شهرنشینی اســت، لذا توسعه و بهبود 
فناوری ها و زیرساخت های فنی در این 
نهادخدمات رســان گام مهمی در ارائه 

خدمات بهتر به شهروندان خواهد بود.
رشیدی با اشاره به اینکه اجرای پروژه 
شــهرداری الکترونیک در شــهرداری 
ســنندج با همین نگاه آغاز و بر اساس 

دیدگاه های کارشناسانه زمینه اجرای 
آن فراهم شــد، گفت: کاهش بسیاری 
از معضلات شــهری از جمله ترافیک، 
کاهــش ســوانح رانندگــی، کاهش 
آلودگی های زیست محیطی، مقابله با 
فساد اداری و حذف هزینه های ناشی از 
تردد غیرضروری شــهروندان در شهر 
از مهم ترین خروجی هــای اجرای این 

پروژه است.
وی اضافه کرد: ارتقای خدمات رسانی 
به شهروندان، کاهش بروکراسی اداری 
و جلوگیری از اتلاف وقت شــهروندان و 

سرعت بخشی به ارائه خدمات از تأثیرات 
دیگر اجرای این طرح است.

شــهردار ســنندج تصریح کرد: با 
رونمایی از پروژه شهرداری الکترونیک 
از امروز در ســنندج خدمات شهرداری 
در بستر ســامانه های تحت وب انجام 
می شود و شهروندان بدون نیاز به مراجعه 
فیزیکی می توانند به صورت آنلاین و بدون 
محدودیت های زمانی و مکانی نسبت به 
ثبت درخواست های خود اقدام و خدمات 

مورد نیاز را دریافت می کنند.
رشیدی ادامه داد: شهروندان در کنار 

دسترسی مستقیم به خدمات شهری، 
می توانند از طریق ۶۵ دفتر پیشــخوان 

فعال این خدمات را دریافت کنند.
وی با بیان اینکه در راســتای اجرای 
این پروژه ۵۳۰۰ هکتار عکســبرداری 
هوایی انجام شده اســت، گفت: سامان 
جی ای اس، پورتال اطلاع رسانی، سامانه 
یکپارچه شهرسازی، سامانه سنندج من، 
ســامانه حمل و نقل بار و مسافر، سامانه 
مدیریت شهری ۱۳۷، سامانه مدیریت 
هوشمند ۱۲۵، سامانه جامع مدیریت 
آرامستان ها، ســامانه شفافیت، سامانه 
داده نما، سامانه بار، سامانه نوبت دهی و 
ارتباط غیرحضوری با مدیران و سامانه 
فرصت های سرمایه گذاری انجام شده 

است.
شهردار سنندج یکی از بخش های مهم 
در پروژه شهر هوشمند را رونمایی از پلاک 
هوشمند املاک عنوان کرد و افزود: این 
پلاک های هوشمند جایگزین پلاک های 
فعلی می شوند و شــهروندان با اسکن 
» QR Code« آن بــه تمــام خدمات 

شهرداری دسترسی پیدا خواهند کرد.
رشــیدی شفاف ســازی در خرید و 
فروش ملک را از تأثیــرات این بخش در 
شــهرداری الکترونیک دانست و گفت: 
شهروندان از این پس برای استعلام های 
مورد نیاز در هنگام خرید و یا بازسازی ملک 
خود می توانند از طریق این پلاک های 
هوشمند نســبت به وضعیت تخلفات، 
جرایم و غیره اطلاعات لازم را بدون نیاز به 
حضور فیزیکی در شهرداری کسب کنند.

وی اضافه کــرد: با توجه بــه اینکه 

شــهرداری نزدیک ترین نهاد به مردم 
در زمینه ارائه خدمات عمومی و رفاهی 
است اجرای پروژه شهرداری الکترونیک و 
توسعه آن زمینه ایجاد مدیریت یکپارچه 
شهری و در نهایت کوچک سازی دامنه 

فعالیت های دولت را فراهم می سازد.
شهردار ســنندج در ادامه خواستار 
ایجاد ساز و کاری برای تبدیل وضعیت 
نیروهای شــرکتی و حجمی شهرداری 
سنندج شد و گفت: تبدیل وضعیت ۷۵۰ 
نیروی شرکتی و ۳۰۰ نیروی حجمی، 
نقش مهمی در ایجاد انگیزه برای خدمت 

بیشتر کمک می کند.
رشیدی به بعضی اقدامات شهرداری 
سنندج در حوزه عمرانی و توسعه فضای 
سبز اشاره و خاطرنشــان کرد: در سال 
گذشته بیش از یک میلیون و ۶۷۰ هزار 
مترمربع آسفالت در سنندج انجام شد 
و با توجه به ســهم ســه هزار و ۵۰۰ تن 
قیر که برای ۱۴۰۳ در نظر گرفته شده، 
برنامه ریزی ما انجام دو میلیون مترمربع 

آسفالت در سال جاری خواهد بود

با حضور وزیر کشور:

پروژه شهرداری الکترونیک در سنندج رونمایی شد
پروژه شهرداری 

الکترونیک  با حضور وزیر 
کشور و جمعی از مسئولان 

استانی و شهرستانی در 
مجتمع فرهنگی شهدا 

سنندج رونمایی شد.

 اراک -غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: طرح آبرسانی به ۴۰ روستای این استان 
آغاز و تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد.

»حشمت اله عباسی« افزود: این طرح در شهرستان های ساوه، زرندیه، خنداب، کمیجان و دلیجان در دست اقدام است.
وی توضیح داد: با اجرای طرح جهاد آبرسانی در روستاهای دارای تنش آبی ادامه داد: جهاد آبرسانی طرحی برای رساندن آب به 
روستاهایی است که یا فاقد آب سالم و بهداشتی است و یا نیازمند بازنگری در تاسیسات آبرسانی هستند، این طرح به وسعت روستاهای 

ایران برای رفع تشنگی روستاها تدوین و اجرا شده که تاکنون پیشرفت چشمگیری داشته است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی تصریح کرد: اجرای ۲۳ کیلومتر خط انتقال آب، احداث سه باب مخزن ذخیره آب با 
ظرفیت ۲۰۰ متر مکعب، احداث پنج باب ایستگاه پمپاژ، حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه آب، نصب هشت عدد شیر کنترلی، نصب و تعویض 

۸۶۰ فقره انشعاب آب از جمله اقدامات در دست اجرا در راستای آبرسانی به ۴۰ روستای استان مرکزی است.
عباسی خاطرنشان کرد: تلاش برای رساندن آب سالم و پایدار به مردم روستاهای کشور یکی از اهداف وزارت نیرو در دولت سیزدهم 
است و در این راستا روستاها و مناطق مختلف با توجه به گستردگی جغرافیایی کشور و پراکندگی به منظور آبرسانی، اولویت بندی و 

روستاها براساس مشکل تامین آب شرب، مشکل کیفی آب شرب و نیز محدودیت درشبکه توزیع طبقه بندی شدند.
آب مورد نیاز استان مرکزی از ۷۲۶ حلقه چاه، ۴۲ رشته چشمه و ۲۶ رشته قنات تامین می شود و در بخش شهری ۳۳۷ هزار 

مشترک و در روستاها ۱۶۹ هزار مشترک وجود دارد.

ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی:  رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام از 
استقرار دایمی بالگرد اورژانس هوایی به منظور خدمات رسانی در حوادث در مرکز این استان خبر داد.

“صیدنور علیمرادی” اظهار کرد: خدمت رسانی اورژانس هوایی در ایلام، با استقرار دایمی یک فروند بالگرد اورژانس در فرودگاه 
شهدای ایلام از سر گرفته می شود.

وی با بیان اینکه امروز این بالگرد هوایی در فرودگاه ایلام تحویل و مستقر شده است، افزود: اورژانس هوایی استان ایلام در راستای 
بهبود خدمات اورژانس پیش بیمارستانی با توجه به جغرافیا و کوهستانی بودن استان راه اندازی شده است.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: امداد رسانی زمینی در مناطق سخت گذر با 
توجه به شرایط و توپوگرافی کوهستانی ایلام بسیار دشوار است که با توجه ویژه ریاست و معاون فنی اورژانس کشور، حضور این بالگرد 

در امر فوریت های پزشکی بسیار موثر خواهد بود.
وی با قدردانی از حمایت های نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام، استاندار، نمایندگان مردم ایلام در مجلس شورای 
اسلامی و رییس دانشگاه علوم پزشکی افزود: قراداد ارائه خدمات این بالگرد با شرکت هلیکوپتری ایران، برای پوشش اورژانس هوایی 
منعقد شده است. علیمرادی خاطرنشان کرد: فرآیند اجرای عملیات این بالگرد طی ۲ روز آینده پس از طی مراحل فنی و تجهیز، آغاز 
می شود.  ۲۵ بهمن ۱۳۹۹ بالگرد اورژانس هوایی استان ایلام که در فرودگاه شهدای این شهر مستقر بود، برای اعزام کودکی هشت 

ساله با قطع عضو دست در بخش موسیان شهرستان دهلران به پرواز درآمد اما ثانیه هایی پس از برخاستن، دچار سانحه شد.

طرح آبرسانی به ۴۰ روستای استان مرکزی کلید خورد بالگرد اورژانس هوایی در ایلام مستقر شد

 ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرکل 
ارتباطات زیرساخت استان ایلام گفت: در حال حاضر بیش 
از یک هزار و ۸۵۰ کیلومتر شبکه فیبر نوری پرُظرفیت با سه 

استان همجوار و کشور عراق فعال است.
 »عباس بیرامی« اظهار کرد: شرکت ارتباطات زیرساخت، 
متولی اصلی توسعه و نگهداری شبکه اصلی ارتباطات در کشور و 
ارائه دهنده خدمات و پهنای باند به سایر اپراتورها و شرکت های 

سرویس دهنده در سطح استان است.
 وی افزود: درحال حاضر بیش از یک هزار و ۸۵۰ کیلومتر 
شبکه فیبرنوری پرُظرفیت با سه استان همجوار خوزستان، 

لرستان، کرمانشاه و کشور همسایه عراق فعال است.
 مدیرکل ارتباطات زیرساخت استان ایلام تاکید کرد: در 
آینده نزدیک و در راستای توسعه شبکه بر بستر تجهیزات انتقال 
بومی و دانش بنیان، شاهد تکمیل رینگ ارتباطی جنوب استان 
از مسیرهای ایلام، بدره، دره شهر، آبدانان و دهلران خواهیم بود.

 بیرامی ادامه داد: این مهم در راستای تکمیل شبکه ملی 
اطلاعات و از برنامه های با اولویت در دولت سیزدهم است.

 وی تصریح کرد: پایداری ارتباطات استان، ترافیک عبوری 
شبکه های ارتباطی کشــور از داخل استان، سیگنال رسانی 
زمینی به ایستگاه های صدا و سیما، ارتباط پایدار صوت و دیتا 
با کشور عراق از مهم ترین وظایف شرکت ارتباطات زیرساخت 

در استان است.

اراک -غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی گفت: مقدمات ثبت ملی 
حلوا شکری به عنوان سوغات روستای هدف گردشگری جاسب 
کلید خورد. محمود مرادی نراقی در بازدید از مجتمع فرهنگی 
روستای واران با همراهی قاســمی دهیار روستای وران جاسب 
گفت: اظهار کرد: حلوا شکری یکی از اصیل ترین سوغات مهم استان 
مرکزی در منطقه جاسب به ویژه ده واران  است که از مشهورترین 
صنایع غذایی  استان محسوب می شود. وی با بیان اینکه سازندگان 
این محصول ارزشمند با دو محصول شیره انگور و ارده   کنجد حلوای 
خاصی می سازند که اکنون به حلوا شکری معروف است، افزود: ثبت 
ملی سوغات مزیت دار از مهمترین برنامه های این اداره کل است 
که ثبت این شیرینی ارزشمند در فهرست آثار ناملموس کشور با 
تنظیم پرونده برای ثبت آن در دســتور کار قرار گرفت. مدیر کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی افزود: 
تاریخ و قدمت تهیه حلوا شکری، محفوظ ماندن سنت تهیه حلوا 

ارده و ثبت آن از جمله دلایلی اســت که می توان با اتکا بر آن، این 
شیرینی مخصوص را در فهرست میراث معنوی کشور ثبت کرد.  به 
گفته وی در گذشته دو محصول در این منطقه تولید می شده که غیر 
از جوزغند، حلوای جاسب یکی از آنها بوده و ثبت ملی این سوغات و 
برگزاری جشنواره حلواشکری، این محصول به نام جاسب می توان  
موجبات جذب گردشگر را در استان فراهم  آورد و امروزه این حلوا 

یکی از عوامل مؤثر بر اقتصاد منطقه محسوب می شود.

اجرای هزار و ۸۵۰ کیلومتر شبکه فیبرنوری پرظرفیت در ایلام حلوا شکری استان مرکزی ثبت ملی می شود

خبر خبر

ظرفیت های دولتی و مردمی 
برای خدمت به سازمان 
بهزیستی پای کار باشند

 ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: یوسف 
نوری در بازدید از مرکز نگهداری معلولین ذهنی و 
جسمی نوشیروانی بابل افزود: با تاسی از رئیس جمهور 
شــهیدمان که توجه ویژه ای به افراد تحت پوشش 
بهزیستی داشت، استانداری مازندران هم این مهم را 

سرلوحه کار خود قرار می دهد.
وی ادامه داد: اســتانداری مازندران با استفاده از 
ظرفیت های دولتی و مشارکتهای مردمی خدمات 
مطلوبی به افراد تحت پوشش بهزیستی ارائه خواهد 

کرد.
استاندار مازندران با بیان این که خدمت رسانی 
در مرکز معلولین از جمله مشاغل سخت محسوب 
می شود، خاطرنشان کرد: مرکز نگهداری معلولین 
نوشیروانی خدمات بسیار مطلوبی به معلولین این 

مرکز ارائه می کند.
نماینده عالی دولت در مازندران گفت: زنده یاد 
نوشیروانی خدمات بسیار ارزشمندی ارائه کرد که 
مرکز نگهداری معلولین ذهنی و جسمی یکی از این 

کارهای خیر خواهانه است.
در این بازدید تندیس خیر شــهیر کشور سید 
حسین فلاح نوشیروانی به استاندار مازندران اهدا شد.
مرکز نگهداری معلولین نوشیروانی بابل در سال 
۱۳۴۴ توسط خیر شهیر ایران زنده یاد سید حسن 
فلاح نوشیروانی احداث شد و این مرکز که به عنوان 
تنها مرکز ایزوله شبانه روزی معلولین ذهنی و جسمی 
مازندران محسوب می شود هر ساله خیرین جدیدی 
برای فراهم کردن یک زندگی آرام برای این معلولین 

به کمک مرکز می شتابند.
در ایــن مرکــز ۱۲۵ معلول ذهنی و جســمی 
نگهداری می شــوند که معلولین از همه شهرهای 

مازندران هستند.
این مقام مسوول تصریح کرد: بر اساس منویات 
رهبر معظم انقلاب در بیانیــه گام دوم انقلاب بهره 
مندی از ظرفیت های مردمی تاکید شد که در بخش 
خدمت رسانی به افراد تحت پوشش بهزیستی باید از 

این قابلیت ها بهره مند شد.

اولین آزمون استخدامی 
 اختصاصی معلولین

 برگزار می شود
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی 
:اولین آزمون اســتخدامی اختصاصی افراد دارای 
معلولیت روز پنج شــنبه هفدهم خردادماه برگزار 

می شود.
    به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان 
اصفهان پژمان پورشبانان با اشاره به اهمیت اشتغال 
افراد دارای معلولیت گفت: مسأله اشتغال و فراهم 
شدن بســترهای حضور فعال افراد دارای معلولیت 

یکی از بازرترین نیازهای این قشر است.
معاون توانبخشــی اداره کل بهزیستی استان 
اصفهان افزود: اشتغال این بخش از جامعه علاوه بر 
درآمدزایی و استقلال اجتماعی، موجب توانمندسازی 

آنها و کاهش وابستگی به دیگران می شود.
وی ادامه داد: بر اســاس  ماده ۱۵ قانون حمایت 
از معلولان؛ اســتخدام و اشتغال زایی برای معلولان 
از مســئولیت های مهم دولت اســت و براساس آن 
تمام سازمان ها موظف به جذب ۳درصدی معلولان 
هســتند. پورشــبانان با بیان اینکه به همت دولت 
سیزدهم برای اولین بار آزمون استخدامی اختصاصی 
افــراد دارای معلولیت برگزار می شــود اظهار کرد: 
متقاضیان شرکت کننده از اســتان اصفهان در این 
آزمون ۵۶۵ نفر هستند. وی با اشاره به اینکه آزمون 
در شرایط استاندارد و مناسب سازی شده برای افراد 
دارای معلولیت برگزار می شود، افزود: کمیته اجرایی 
برگزاری آزمون امکانات و تســهیلات مورد نیاز  از 
جمله؛ مناسب بودن مکان آزمون، مترجم زبان اشاره، 
پیش بینی منشی، امکانات اسکان و ایاب و ذهاب را 

برای متقاضیان آزمون فراهم کرده است.

گرامیداشت روز اهدا عضو 
درراستای مسئولیت اجتماعی

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  رئیس روابط 
عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان گفت :  به منظور گرامیداشت روز اهدا عضو 

درراستای مسئولیت اجتماعی
درروز۹خرداد۱۴۰۳با دعــوت از از انجمن اهدا 
عضو دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان به شرکت 
ملی  پخش فر آورده های نفتی منطقه مراجعه نمودند
در ابتدا عضو گیری  حسینی بیان داشتند ،ما باید 
باور کنیم که می توانیم با اهدا عضــو جان دوباره به 
صدها انسان نیازمند بدهیم واین امر نیازمند فرهنگ 
سازی گسترده است تا این فرهنگ به رفتار در جامعه 

تبدیل شود

استانها

    

    


